
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

Popis vůní: kořeněná, sladká, mátová

Tamer™
Směs pro dobré trávení 
10 ml Roll-on v Kuličkovém Aplikátoru

Kód produktu: 60209356

• Zklidňující vůně vám může pomoci poskytnout 
cílenou úlevu, když ji potřebujete nejvíce.

• Umožňuje uklidňující masáž břicha.

• Při naředění frakcionovaným kokosovým olejem 
dōTERRA je ideální směsí pro děti i osoby s citlivou 
pokožkou.

• Snadno se nanáší na potřebná místa pomocí 
praktického kuličkového aplikátoru.

POPIS PRODUKTU 
Ať už jste doma nebo na cestách, Směs pro dobré trávení 
Tamer je nepostradatelnou směsí, kterou je dobré mít po 
ruce! Tamer nabízí jedinečné přínosy esenciálních olejů 
CPTG™, jako je Máta klasnatá, Máta japonská a Zázvor, 
v základu z frakcionovaného kokosového oleje dōTERRA. 
Tyto oleje společně pomáhají přinést úlevu po snědení 
velkého jídla. Směs Tamer, která je součástí Kolekce 
dōTERRA pro děti, je ideální pro děti i dospělé. 

POUŽITÍ
• Mějte Směs pro dobré trávení Tamer po ruce v kabelce, 

kufříku či batůžku dítěte pro cílenou úlevu na cestách.

• Mějte tuto směs po ruce při letu nebo na cestách jako 
praktickou podporu v případě náhlé potřeby.

• Po snědení velkého jídla naneste na žaludek nebo na 
chodidla.

• Žaludeční potíže? Vychutnejte si uklidňující masáž břicha 
se směsí Tamer.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aromatické: Přejeďte kuličkou po špercích fungujících jako 
difuzéry, po přírodním dolomitu nebo lávových kamenech.

Zevní použití na pokožku: Naneste na požadované místo. 
Určeno k použití pod dohledem dospělého.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí do 3 let. Může dojít ke 
zvýšené citlivosti kůže. Jste-li v lékařském ošetření, měli 
byste se poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší, ústy a s citlivými místy na pokožce.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  Tamer™ PIP CS  020720

Tamer™

Směs pro dobré trávení  10 ml Roll-on v Kuličkovém Aplikátoru


